
Zarządzenie Nr 11 /2014 
Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej mającej dokonać oceny i wyboru 

najkorzystniejszej oferty dotyczącej ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

samochodu osobowego marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 TDI. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z dnia 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) 

 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Komisję Przetargową, której zadaniem będzie dokonanie oceny ofert i wyboru 

najkorzystniejszej oferty dotyczącej ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

samochodu osobowego marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 TDI. 

W następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej  - Mieczysław Szczerba 

2. Członek Komisji Przetargowej   - Krzysztof Krzemień 

3. Członek Komisji Przetargowej   - Andrzej Kuzimski 

2. Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


